Produktblad

EDGE 700 X KOPPAR

MATT:

Yttermatt:
Innermatt:
Djup:

Invandig hérnradie:
Utvandig hérnradie:

Materialtjocklek:

205

R-5

740 x 440 mm
700 x 400 mm
200 mm

5 mm

10 mMm

1.2 mm

440

740

PRODUKTBESKRIVNING:

En kraftig diskl&dda i 1,2 mm rostfritt st&l med
borstad yta och krysskndckt botten.

Levereras med vattenlds, korgventil och
braddavloppsanslutning.

SKAPSTORLEK:

-— 800 —= 800 mm

MONTERINGSSATT:

(S Inbyggnad
r Undermontering
r Underlimning

[E Planlimning

PRODUKTINFORMATION:

Edge 700 X Koppar dr en rostfri diskldda ytbelagd med en
metod (Physical Vapor Deposition, PVD) som &r skapad for
framstalining av metallbaserade hérda beldggningar med
partiellt joniserad metalldnga. Denna process sker i en
vacuum kammare. Varje diskldda har ett unikt utseende och
fargavvikelser frén bild och prover kan férekomma






